
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 
                                      Číslo 20     -  ročník 2006/2007 
                                  Dobruška 19.3.2007        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1 

V dohrávce utkání 17. kola poráží Milovice A Trutnov C, ale výsledky jsem obdržel od p. Kulicha z Trutnova 
dnes večer.  V zápase 20. kola sice Milovice prohrávají v Jilemnici, ale udržují si první místo díky lepšímu 
scóre  právě před Jilemnicí a Trutnovem C. Na zaváhání těchto družstev čekají na 4. a 5. místě družstva 
Vrchlabí B a Jičína C. Poslední dvě kola budou zajímavá i v souboji posledních družstev o min. 2 sestupová 
místa. I když jsou problémy se serverem quick, tak výsledky chodily přímo strašně a po urgencích. Žádám Vás o 
zasílání výsledků na adresu: brandejs.petr@tiscali.cz ,pokud možno co nejdříve po skončení zápasu a nečekejte 
až na další den večer jak máte někteří ve zvyku.  
 
TJ Milovice A -  TJ Lokomotiva Trutnov C 12:4 2545-2441   18.03. 
TJ Milovice A -  TJ Lokomotiva Trutnov C 12:4  2545-2441 
ŠANDA Miroslav -  HAVELKA Karel (*) 2:0  436-399 
SOUČEK  Miroslav -  HOFMANN Karel 0:2  407-413 
HRUŠKA Vlastimil -  JAKUBČÍK Antonín 2:0  422-400 
DUŠEK Radoslav -  RYŠAVÝ Jiří 2:0  437-402 
MULLER Miroslav -  POLANSKÝ Martin 0:2  410-419 
SOUČEK  Václav -  RYŠAVÝ Tomáš 2:0  433-408 
 
střídání: od 51. hodu: HAVELKA Karel + KULICH  Ivan 
rozhodčí: SOUČEK Václav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 6:30 
 
Zápasy 20.kola 
TJ  Nová Paka A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 14:2 2410-2243   16.03. 
SKK Vrchlabí C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 6:10 2568-2621   16.03. 
TJ Jilemnice A -  TJ Milovice A 10:6 2390-2385   15.03. 
SKK Náchod E -  TJ Červený Kostelec C 4:12 2627-2649   16.03. 
SKK Jičín C -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4 2509-2472   15.03. 
TJ Lokomotiva Trutnov C -  SKK Vrchlabí B 9:7 2636-2629   16.03. 
 
 
TJ  Nová Paka A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 14:2  2410-2243 
GOTTŠTEIN Václav -  ŘEHÁK Libor 2:0  405-399 
FAJFER Jaroslav -  KHOL Zdeněk 2:0  397-394 
BAJER Jiří -  FRINTA Oldřich 0:2  392-420 
WEIHRAUCH Jaroslav -  TUREK  Karel 2:0  387-327 
VYDRA Antonín -  VEIGL Miloš 2:0  400-386 
ČERMÁK František -  ROZSÍVAL Jiří 2:0  429-317 
rozhodčí: ČERMÁK František 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45

mailto:brandejs.petr@tiscali.cz


 

 2 

 
 
SKK Vrchlabí C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 6:10  2568-2621 
HORÁČEK Jiří -  STEJSKAL Jakub 2:0  466-447 
INDRÁKOVÁ Kateřina -  MAŘAS Petr 0:2  377-438 
KYNČL Petr -  HARTYCH Stanislav 2:0  445-412 
ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar -  BANÝR Miroslav (*) 0:2  403-409 
SUCHARDA  Antonín -  DOUBEK Vladimír 2:0  431-430 
ZÍVR Marek -  NOVOTNÝ Zdeněk st. 0:2  446-485 
 
střídání: od 42. hodu: BANÝR Miroslav + VACEK  Tomáš 
rozhodčí: HORÁČKOVÁ Zdenka 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
TJ Jilemnice A -  TJ Milovice A 10:6  2390-2385 
ČERMÁK Petr -  SOUČEK  Miroslav 2:0  381-378 
DRÁBEK Jiří ml. -  MULLER Miroslav 0:2  391-411 
VOKSA Martin -  HRUŠKA Vlastimil 0:2  371-404 
JANOUŠEK  Jiří -  DUŠEK Radoslav 2:0  443-397 
SÝS Roman -  SOUČEK  Václav 0:2  369-411 
DRÁBEK  Jiří st. -  ŠANDA Miroslav 2:0  435-384 
rozhodčí: VOKSA Martin 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
SKK Náchod E -  TJ Červený Kostelec C 4:12  2627-2649 
CVEJNOVÁ Aneta -  CHRÁSTKA Dalibor 2:0  481-431 
JANSA Jakub -  BARTOŠ Jan 2:0  461-395 
MANKOVECKÁ Milena -  KEJZLAR Petr 0:2  439-484 
TESAŘ Jiří (*) -  VODIČKA Jakub 0:2  375-441 
JAROŠ  Zdeněk -  PETRŮ Slavomír 0:2  431-451 
VOLESKÝ Miloš -  ŠKODA Antonín 0:2  440-447 
 
střídání: od 51. hodu: TESAŘ Jiří + DYNTERA Jaroslav 
rozhodčí: LIŠKA Jaromír 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:10 
 
SKK Jičín C -  SKK Třebechovice pod Orebem 12:4  2509-2472 
EGRT Jaroslav -  DVOŘÁK Josef 0:2  417-446 
BRUMLICH  Jiří -  MOTYČKA Oldřich 2:0  431-393 
VIK Miloslav -  PÍRKOVÁ Radomila 2:0  415-413 
MAZÁČEK Martin -  KYNDL Roman 2:0  436-433 
BUREŠ Miroslav -  CUPAL Miroslav 2:0  412-387 
KOLÁŘ Josef -  MAŘÁK Zdeněk 0:2  398-400 
rozhodčí: HRDINOVÁ Martina 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30



 

 3 

 
 
TJ Lokomotiva Trutnov C -  SKK Vrchlabí B 9:7  2636-2629 
HOFMANN Karel -  LUX Jaroslav 2:0  455-443 
JAKUBČÍK Antonín -  FEJFAR Lukáš 2:0  452-423 
RYŠAVÝ Tomáš -  TRYZNA  Pavel ml. 0:2  429-440 
KULICH  Ivan -  PAVLÍČEK Ladislav 0:2  417-429 
POLANSKÝ Martin -  PEK Roman 0:2  424-435 
HAVELKA Karel -  LIMBERSKÝ Tomáš 1:1  459-459 
rozhodčí: KULICH Ivan 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:20 
 

Starty náhradníků: 

3. start: INDRÁKOVÁ Kateřina (Vrchlabí, 15238), FRINTA Oldřich (Trutnov, 00551) 

2. start: CVEJNOVÁ Aneta (Náchod, 15267), VACEK  Tomáš (Rokytnice, 17794) 

Tabulka: 
 1. TJ Milovice A 20 14 0 6 201:119 2445 28 
 2. TJ Jilemnice A 20 14 0 6 188:132 2471 28 
 3. TJ Lokomotiva Trutnov C 20 13 1 6 189:131 2486 27 
 4. SKK Vrchlabí B 20 13 0 7 185:135 2448 26 
 5. SKK Jičín C 20 12 1 7 186:134 2488 25 
 6. TJ  Nová Paka A 20 10 0 10 165:155 2449 20 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 20 9 1 10 149:171 2426 19 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 20 8 1 11 140:180 2455 17 
 9. TJ Červený Kostelec C 20 7 1 12 142:178 2430 15 
 10. SKK Třebechovice pod Orebem  20 6 0 14 132:188 2432 12 
 11. SKK Náchod E 20 6 0 14 125:195 2406 12 
 12. SKK Vrchlabí C 20 5 1 14 118:202 2397 11 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VIK Miloslav Jičín 439,0 9 / 10 
 2. DRÁBEK  Jiří st. Jilemnice 435,4 9 / 9 
 3. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 433,2 6 / 9 
 4. BRUMLICH  Jiří Jičín 432,0 10 / 10 
 5. VEIGL Miloš Trutnov 430,6 7 / 9 
 6. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 428,4 10 / 10 
 7. ČERMÁK František N. Paka 428,2 10 / 10 
 8. HOFMANN Karel Trutnov 426,4 9 / 9 
 9. TRÝZNA Roman Vrchlabí 425,8 9 / 9 
 10. JAKUBČÍK Antonín Trutnov 425,7 6 / 9 
 11. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 422,2 9 / 9 
 12. POLANSKÝ Martin Trutnov 422,1 7 / 9 
 13. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov 422,0 9 / 9 
 14. SÝS Roman Jilemnice 420,9 9 / 9 
 15. BAJER Jiří N. Paka 420,9 9 / 10 
 16. SOUČEK  Václav Milovice 420,7 10 / 10 
 17. VOLESKÝ Miloš Náchod 420,7 9 / 9 
 18. DOUBEK Vladimír Rokytnice 420,2 8 / 9 
 19. DVOŘÁK Josef Třebechovice 419,9 9 / 9 
 20. KHOL Zdeněk Trutnov 419,3 8 / 9 
 21. CUPAL Miroslav Třebechovice 415,2 8 / 9 
 22. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí 413,9 6 / 9 
 23. JUSKO Jaroslav Trutnov 413,3 7 / 9 
 24. KULICH  Ivan Trutnov 412,9 6 / 9 
 25. STEJSKAL Jakub Rokytnice 412,9 9 / 9 
 26. PEK Roman Vrchlabí 412,5 7 / 9 
 27. JANOUŠEK  Jiří Jilemnice 409,7 9 / 9 



 

 4 

 28. PETRŮ Slavomír Č. Kostelec 409,5 7 / 10 
 29. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí 409,3 7 / 9 
 30. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice 408,9 9 / 9 
 31. KOLÁŘ Josef Jičín 408,9 10 / 10 
 32. VÍZEK Jaroslav Rokytnice 408,9 9 / 9 
 33. GOTTŠTEIN Václav N. Paka 408,2 10 / 10 
 34. ČERMÁK Petr Jilemnice 407,9 8 / 9 
 35. PAVLÍČEK Ladislav Vrchlabí 407,8 8 / 9 
 36. TUREK  David Trutnov 407,5 6 / 9 
 37. RYŠAVÝ Jiří Trutnov 407,3 6 / 9 
 38. ŠKODA Jiří Trutnov 407,2 7 / 9 
 39. FAJFER Jaroslav N. Paka 407,0 10 / 10 
 40. CERMAN  Vladimír Vrchlabí 405,9 7 / 9 
 41. HARTYCH Stanislav Rokytnice 405,3 7 / 9 
 42. VOKSA Martin Jilemnice 405,1 9 / 9 
 43. ŠANDA Miroslav Milovice 404,8 9 / 10 
 44. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice 404,4 7 / 9 
 45. CHRÁSTKA Dalibor Č. Kostelec 404,0 8 / 10 
 46. DUŠEK Radoslav Milovice 403,7 10 / 10 
 47. JAROŠ  Zdeněk Náchod 403,0 9 / 9 
 48. TRYZNA  Pavel ml. Vrchlabí 402,8 7 / 9 
 49. BUREŠ Miroslav Jičín 402,3 9 / 10 
 50. ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar Vrchlabí 402,2 9 / 9 
 51. BANÝR Miroslav Rokytnice 401,9 6 / 9 
 52. KREJČÍ Jiří Třebechovice 401,3 7 / 9 
 53. SUCHARDA  Antonín Vrchlabí 400,9 7 / 9 
 54. LIŠKA  Jaromír phdr Náchod 400,9 6 / 9 
 55. SOUČEK  Miroslav Milovice 400,3 10 / 10 
 56. MULLER Miroslav Milovice 400,1 10 / 10 
 57. BARTOŠ Jan Č. Kostelec 398,5 10 / 10 
 58. KAZDA Jaroslav Jičín 398,3 8 / 10 
 59. KYNČL Petr Vrchlabí 393,9 9 / 9 
 60. TESAŘ Jiří Náchod 393,0 7 / 9 
 61. POTŮČEK Jiří Trutnov 392,5 7 / 9 
 62. ŠKODA Antonín Č. Kostelec 391,8 8 / 10 
 63. DYNTERA Jaroslav Náchod 390,8 7 / 9 
 64. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka 389,2 9 / 10 
 65. JAKL Zbyněk Vrchlabí 385,1 6 / 9 
 66. ANDRES Patrik Třebechovice 380,6 6 / 9 
 
 
Zápasy 21. kola: 
 
TJ Lokomotiva Trutnov C   TJ  Nová Paka A  23.3. 17:00 
SKK Vrchlabí B    SKK Jičín C   23.3. 17:00 
SKK Třebechovice pod Erebem   SKK Náchod E   23.3. 17:00 
TJ Červený Kostelec C    TJ Jilemnice A   22.3. 17:00 
TJ Milovice A     SKK Vrchlabí C  23.3. 17:00 
Spartak Rokytnice nad Jizerou B  TJ Lokomotiva Trutnov B 23.3. 17:00 

 
Zápasy 22. kola:  

 
TJ  Nová Paka A   Spartak Rokytnice nad Jizerou B 30.3. 17:00 
TJ Lokomotiva Trutnov B  TJ Milovice A    29.3. 17:00 
SKK Vrchlabí C   TJ Červený Kostelec C   30.3. 17:00 
TJ Jilemnice A    SKK Třebechovice pod Erebem  29.3. 17:00 
SKK Náchod E    SKK Vrchlabí B   30.3. 17:00 
SKK Jičín C     TJ Lokomotiva Trutnov C  29.3. 19:30 

 


